ADMINISTRACJA
Częstochowa II-ga Aleja Nr. 43

4 na stronie 4-ej.

Cena 3 kop.

niów codziennie z wyjątkiem dni świątecznych, od godz. 7—8 wieczorem.

КВИТАНЦИЯ.

Отпечатанный без предварительной цензуры № 141 газеты „Газета Częstochowska“ заключающий в себя / печати / лист доставлен ко мне в канцелярию.

14/27 мая 1910.
Полпечеймейстеръ
города Ченстохова

№ 43.

ODEON

Od środy 25 do piątku 27 maja (włącznie)
na program!

(zdjęcia z natury) **Duńska Rywiera** (zdjęcia z natury)
Rywalizacja przewodników górskich
Miłość niewolnicy (wstrząsający dramat w 3 aktach)
Co interesuje kobiety (komiczny)